
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/17 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł oraz 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę  34 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zwiększenia planu przychodów o kwotę 29 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.1. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów 13 287 016,55 zł, 

- plan wydatków 14 898 820,80 zł, 

- plan przychodów  1 752 729,71 zł, 

- plan rozchodów 140 925,46 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 1 611804,25 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/198/16 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2017 rok pn. „Plan przychodów i rozchodów w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Chruściel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 1792



             Załącznik Nr 1 

             do Uchwały Nr XXVII/254/17 

             Rady Gminy Pakosławice 

             
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA  2017 ROK  
ZMNIEJSZENIA 

 
  

klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 
7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

   8+9 

W tym 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  

Wydatki na obsługę 

długu Dział Rozdz. § 

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

150     
Przetwórstwo 
przemysłowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

15095   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1792



 
ZWIĘKSZENIA 

klasyfikacja 

Wyszczególnienie 
Plan wydatków 

na 2017 rok 
6+15 

Plan wydatków 
bieżących razem 

 
 
 

7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 
majątkowych 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 
zakupy i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 

 pkt 2 i 3 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
   

 8+9 

W tym 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

Wydatki na 
obsługę długu Dział Rozdz. § 

Wynagrodz. 
 i składki od 

nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

01095   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zakup usług pozostałych  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

60016   Drogi publiczne gminne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  
  
  
  

90095   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1792



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/254/17 

Rady Gminy Pakosławice 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW   

NA 2017 ROK 

 

 

 
 

PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

Przychody ogółem:   0,00 29 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950 0,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1792



  

   
Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/254/17  

Rady Gminy Pakosławice 

z dnia 22 czerwca 2017 r.  
    

    

   

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2017 ROKU  

   
  

PLN  

Treść  
Klasyfikacja 

§  

Plan na 

2017 r.  

Dochody budżetu      13 287 016,55  

Wydatki budżetu     14 898 820,80  

Wynik budżetu (dochody - wydatki)     -1 611 804,25  

Finansowanie (przychody - rozchody)     1 611 804,25  

Przychody ogółem:     1 752 729,71  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych  
950  552 729,71  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 200 000,00  

Rozchody ogółem:     140 925,46  

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  140 925,46  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1792


		2017-07-03T12:04:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




